時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。
日頃は、本会の活動にご協力を賜わり、厚くお礼申しあげます。

   n 日　時

   n 場　所

      　　　　　　　　大会期日

　　　　　　　　　　　　　　　　８月２８日・９月４日・１１日・１８日・２５日

　　　　　　　　　　　　　　　１０月２日・９日・１６日・２３日・３０日（予定）

　　　　　　　　　　　開催場所　北部・花園 グラウンド

（参加料　1チーム３，０００円をご持参ください）

問合せ先　深谷市野球連盟事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　須藤　浩一

主管　深谷市野球連盟

さて、上記大会の代表者会議（抽選会）を下記のとおり開催いたしますの
で、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

令和４年８月６日（土）午後５時受付（到着順に抽選会実施）

深谷市役所　３階　大会議室

令和４年７月吉日

連盟登録チーム　各位

　深谷市野球連盟　会長　近藤　正幸

令和４年度　市民野球大会開催について

主催　深谷市体育協会